РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИВНОЕ»
               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
" 29 "  января  2018 года                                                                                        № 2

Об утверждении поэтапного плана
проверок муниципального земельного
контроля на территории МО «Сельское
поселение Дивное» на 2018 год.

1.В целях повышения эффективности использования земли, выявления и вовлечения в хозяйственный оборот земель сельскохозяйственного назначения, создания условий для увеличения социального, инвестиционного и производственного потенциала сельхоз земель поселения, утвердить поэтапный план проверок муниципального земельного контроля на территории МО «Сельское поселение Дивное». Приложение 2 листа.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования
      3. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений МО и в библиотеке МО «Сельское поселение Дивное»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО
«Сельское поселение Дивное»                                                       И.И. Чурилов
            "СОГЛАСОВАНО»

	           «УТВЕРЖДАЮ»

И.о. главы   администрации муниципального образования                                              «Сельское поселение Дивное»

_______________ И.И.Чурилов

 «___»________________2018 г.

	«Согласовано»

Глава администрации муниципального образования                                              «Балтийский Муниципальный район»

__________________С.В. Мельников

«___»________________2018 г.

                                                                      ПЛАН

проверок муниципального земельного контроля на территории

МО «Сельское поселение Дивное» на 2018 год

	№

п/п
	                       Объект проверок
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки (должность, фамилия)

	1
	                                2
	        3
	                          4

	1
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Цветное

Площадь: 11,2 Га

Кадастровый № 39:14:050205:2
	2-ой квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	2
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Прозорово

Площадь: 11,2  Га

Кадастровый № 39:14:050213:10
	2-ой

квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	3
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Цветное

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050205:3
	2-ой квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	4
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Парусное

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050601:0025
	3-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	5
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Парусное

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050601:26
	3-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	6
	Земельный участок: Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Черемухино,

дом 5

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050213:8
	3-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	7
	Земельный участок: : Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Тихореченское

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050213:14
	3-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	8
	Земельный участок: Калининградская обл., БГО, п. Тихореченское, дом 5

Площадь: 1,9 Га

Кадастровый № 39:14:050201:19
	4-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	9
	Земельный участок: Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Тихореченское

Площадь: 5,6 Га

Кадастровый № 39:14:050102:5
	4-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	10
	Земельный участок: Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Тихореченское

Площадь: 5,7 Га

Кадастровый № 39:14:050201:6
	4-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.

	11
	Земельный участок: Калининградская обл., Балтийский р-н, п. Тихореченское

Площадь: 5,7 Га

Кадастровый № 39:14:050201:8
	4-ий квартал
	Заместитель Главы администрации МО «Сельское поселение Дивное» Чурилов И.И.